
 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.eu 
  www.rdmoto.eu 

 
 

1 

CF87 
Kawasaki Z650_2017- 

 
Kit pro levou stranu  Kit pro pravou stranu 

ID Popis Kat.č. ks  ID Popis Kat.č. ks 

1 Rám CF87 1  1 Rám CF87 1 

2  Váleček d=16mm 1268 1  2 Váleček d=10mm 1267 1 

3 Matice M10 samojistná 810 2  3 Matice M10 samojistná 810 2 

4 Podložka M10 plochá 804 2  4 Podložka M10 plochá 804 2 

5 PVPKN 0/10  1  5 PVPKN 0/10  1 

6 Šroub M10x200 889 1  6 Šroub M10x200 889 1 

7 Krytka plastová M10 X35 1  7 Krytka plastová M10 X35 1 

8 Krytka plastová M10 X4 1  8 Krytka plastová M10 X4 1 

9 Dural. váleček d=70mm DV7 1  9 Dural. váleček d=15mm DV8 1 

10 Tyčka 10x370x30x30  1  10 Dural. váleček d=15mm 144 1 

11 Samolepka RDmoto  1  11 Samolepka RDmoto  1 

 
Doporučujeme použít středně silné lepidlo na závity. 

 
Instrukce (pro pravou i levou stranu stejné): 

 
1.) Demontujte šroub v přední části motocyklu na levé straně. 
2.) Na šroub M10 ID.6 nasaďte podložku M10 ID.4, protektor ID.5, padací rám ID.1 a 

váleček ID.9( na pravé straně ještě ID.10). 
3.) Tuto sestavu namontujte do rámu motocyklu, pomocí matice M10 ID.3(ze zadní části) 
4.) Poté pod padací rám v zadní části umístěte váleček ID.2 a prostrčte tyčku ID.11, na 

kterou nasadíte podložku M10 ID.4 a matici M10 ID.3. 
5.) Stejný postup provedete na pravé straně a vše dotáhnete. 
6.) Na konec nasadíte krytky ID.7, ID.8 a nalepíte samolepky ID.11 

 
 
 
 
 
 

 



 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.eu 
  www.rdmoto.eu 

 
 

2 

 

    

Šroub M10 ID.6+  podložka M10 ID.4 
+ váleček ID.9 + matice M10 ID.3+ 

PVPKN ID.5 +krytka plastová ID.8 Tyčka 10x370 ID.10 + 

podložka M10 ID.4 + 
váleček ID.2 + Krytka 
plastová ID.7 

Šroub M10 ID.6+  podložka M10 ID.4 + 

váleček ID.9 + váleček ID.10 + matice M10 

ID.3+ PVPKN ID.5 +krytka plastová ID.8 

Tyčka 10x370 ID.9 + 

podložka M10 ID.4 + 
váleček ID.2 + Krytka 
plastová ID.7 


